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VELKOMMEN

Da er det på sin plass å skrive noen ord i 
et nytt nummer av Meløy menighetsblad. 
Vi er i en prosess med å fornye bladet, og 
fortsetter i denne utgaven med et lengre 
intervju med Karin Rømo Sandvik, 
grunnlegger av «Gode øyeblikk», og en 
sak om pensjonister som driver med tre-
skjæring på Reipå. Her ønsker vi å gi litt 
plass til lesing til ettertanke og glede. 

Vi har siden forrige menighetsblad 
gjennomført det som noen kaller vårens 
vakreste eventyr, konfirmasjoner i alle tre 
sokn i Meløy. I Fore, Glomfjord og Halsa 
kirke har nydelige ungdommer og fami-
liene deres feiret denne begivenheten. 
Lenger bak i bladet er det bilder av alle 
sammen. Det er også noen bilder fra den 
tradisjonelle turen til Jäckvik i Sverige. 

Været i vår, spesielt i mai, har som kjent 
ikke vært av beste sort. Gravgårdsarbei-
derne våre har allikevel jobbet iherdig 
mellom bygene med våronn på alle grav-
gårder, og nå kan vi møte sommeren med 
velstelte plener. Vinterens uvær har også 
sørget for mye nedfall av greiner og rusk 
fra trær, men nå er alt som det pleier. Vi 
er stolte av det arbeidet som gjøres ute, og 
er glade for de gode tilbakemeldingene vi 
får. I dag starter vi med sommerplanting 
på de omtrent 200 gravene vi har ansvar 
for i fellesrådet, for nå må i hvert fall 
nattefrosten være unnagjort!

Prestesituasjonen er fortsatt en utfordring 
i Meløy. Vi har nå vært uten prest i Fore 
og Meløy menighet i ett år, og det har gitt 
oss en del hodebry. Rolv Olsen, som er 
prest i Glomfjord og Halsa, tar det han 
klarer utenom sin vanlige jobb, og har ek-
stra belastning med begravelser i tillegg. 
Vi har hatt gode vikarer på besøk, men 

Leder

det blir ikke det samme som en fast prest. 
I sommer skal vi ha fast vikar de ukene 
Rolv skal ha ferie, og da skal vikaren 
betjene hele kommunen. 

I dette nummeret av bladet har vi som 
tidligere nevnt et lengre intervju med 
Karin Rømo Sandvik, som står bak Gode 
øyeblikk. Vi har i vår vært vertskap for en 
ny satsing, demenskoret «Humørkoret» 
øver hver mandag i Ørnes menighetshus. 
Vår diakonimedarbeider Berit Rosting er 
en av de musikalske lederne for koret, og 
det er fantastisk og rørende å være vitne 
til hva musikken gjør med dem som del-
tar. Det er også en stor gruppe pårørende 
og frivillige som gjør en stor innsats for at 
dette tilbudet har blitt så bra. 
Vi har siden forrige menighetsblad ble 
utgitt lagt ut utvendig maling av Meløy 
kirke på Doffin, en offentlig innkjøpsba-
se. I skrivende stund har vi ikke fått inn 
noen anbud, men det er fortsatt litt tid 
til fristen går ut. Vi håper noen ser dette 
som en interessant jobb å gi pris på, slik 
at vi kan få satt kirken ordentlig i stand 
utvendig. Det er mulig at tiden går fra 
oss i år, men at vi kan få startet opp tidlig 
neste år med arbeidet. 

Sist – men ikke minst: I dette bladet ser 
du de endelige listene for menighets-
rådsvalget til høsten. Her er det mange 
interesserte og engasjerte mennesker 
som stiller til valg. Vi håper du vil bruke 
stemmen din i valget i september. 

Til slutt vil jeg på vegne av alle oss som 
arbeider i Meløy kirkelige fellesråd ønske 
dere en fin sommer, med masse sol og 
varme! 

Tore

PÅ FORSIDEN: 
Hjertelig klem: Aileen 
Skaugvold sammen 
med Kristin Stavnes 
på Valentines dagen. 

FOTO: 
Privat
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HVOR ER DETTE?
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Mye i livet velger vi ikke. 

Vi velger ikke engang å bli født. Ei heller 
velger vi evner, anlegg eller familie. 

Likevel tar vi utallige valg hver eneste dag. 
Mange gjør vi uten engang å tenke på at vi 
sto foran et valg. Ofte gjelder det uvesentlige 
ting, som hva vi skal ha på brødskiven eller 
hva vi skal ha på oss i dag. Men selv de små 
valgene kan jo ha større følger enn vi tenker 
over; for min del førte summen av mange 
uheldige småvalg til et hjerteinfarkt.   

Daglig står vi foran valg som ikke bare 
påvirker oss selv, men også virker inn på an-
dre. Noen ganger er da problemet at vi ikke 
vet nok til å vite hva som er best. Men ofte 
er det snarere snakk om å velge mellom rett 
og lett. Vi vet hva vi burde gjøre, men det er 
lettere å la være, lettere å ikke involvere seg. 

Det er ikke lett å ikke velge det lette, men vi 
bærer ikke byrden alene. Slik Jesus ble sendt 
til jord for å gi oss liv og håp, sender oss til 
dem som trenger det. Han var streng mot de 
selvgode, mot dem som mente de hadde alt 
på det tørre, men ga trøst, håp og verdighet 
til de nedbrutte og undertrykte, bøyde seg 
ned for å løfte oss alle opp og gi oss en ny 
begynnelse. 

Den samme Ånd som bodde i ham og ble 
gitt til apostlene på Pinsedag, er betrodd oss, 
og vil veilede oss til å velge rett og å våge 
det rette framfor det lette. Hans eksempel 
utfordrer oss til å være et øye som ser, et øre 
som lytter, en røst for sannhet og rett, en 
støttende arm.  

Det kan koste å gå mot strømmen, å stå opp 
mot urett, å tale den utstøttes og vergeløses 
sak. 
Det er ofte ikke lett å velge det rette, men 
Jesus ser og husker det.

Vi husker med takknemlighet dem som var 
der for oss.
Måtte andre få grunn til å huske oss på 
samme vis. 

Rolv Olsen

Vinner av «Hvor er dette?» i forrige blad ble Ellinor 
Stenvik fra Ørnes. Flaxlodd kommer i posten!
Nytt bilde: Vet du svaret, send sms til 47 977 120, 
eller e-post til postmottak@meloy.kirken.no 

Rett og lett

Det er bestandig utfordrende når en 
blir bedt om å velge en salme. I salme-
boka er det jo hele 899 «ordinære» sal-
mer (før bibelske salmer og liturgiske 
ledd). Det er ganske så mange salmer å 
velge fra. Vi kan spørre om vi virkelig 
trenger så mange salmer i salmeboka? 
Noen påstår at det ville holdt med 25 
salmer som alle kunne, og som kunne 
brukes i alle sammenhenger. Jeg er glad 
for at vi har så mange salmetitler. Fordi 
det er gir oss stort utvalg å velge fra. 
For vi må bare innse det: Vi er forskjel-
lige. Det betyr at vi også er forskjellige 
når det kommer til hvilke salmer vi li-
ker. Noen er mest glad i de tradisjonelle 
salmene som har fulgt kirken i lang tid. 
Andre liker mest de nye salmene, som 
bringer moderne språk, perspektiver og 
melodier inn i kirken. Og atter andre 
liker en god blanding. Jeg må innrøm-
me at jeg er i den gruppen som liker 
de nye salmene best. Særlig er det en 
mer moderne melodiføring som tiltaler 
meg. Det kan nok diskuteres om en 
salme fra 1980 er så veldig moderne, 
men målt i forhold til majoriteten av 
salmer så har jeg nok ordene i behold. 
I 1980 var jeg akkurat begynt å gå i 
kristen ungdomsklubb. Sang og musikk 
var en sentral del av det vi dreiv på 
med. Siden jeg allerede hadde lært meg 
å spille litt gitar, så ble jeg raskt utfor-
dret til å spille til allsangen. Den store 
kristensang-helten var Bjørn Eidsvåg. 
I særdeleshet N13 449 Som et barn var 
viktig. Enkel, sangvennlig og med en 
tekst som formidlet noe viktig til oss 
som var unge den gang. Kristen tro 

er ikke en prestasjon. Om vi føler 
oss «redd og liten», så kommer 
Gud oss i møte med sin nåde. Vi 
er gode nok for Guds omsorg selv 
om er både «tvilende, ensom og 
sliten». Dette budskapet var viktig 
da – men jeg tror også at dette 
er et viktig budskap til ungdom i 
dag. Ungdom i dag (og helt sikkert 
noen voksne også) forteller også 
om at de er «tvilende, ensom og 
sliten». Da har vi som kirke plikt til 
å fortelle dem at de er god nok for 
Guds nåde. Det er et flott budskap 
å bringe med seg til nye generasjo-
ner av salmesangere. 

Refr: 
Som et barn ble du båret til meg
Som et barn må du overgi deg
Slutt å gå, det er jeg som skal komme 
til deg

Herre, jeg trodde jeg ville klare å gå 
min egen vei
Herre, jeg trodde jeg ville klare å finne 
fram til deg
Men nå er jeg tvilende, ensom og sliten
Herre, jeg føler med redd og liten
Hvor går jeg? - Herre, svar meg!

Herre, jeg trodde jeg ville klare å gå 
den smale vei
Herre, jeg trodde jeg ville klare å gi 
mitt liv for deg
Men nå er jeg tvilende ensom og sliten
Herre, jeg føler med redd og liten
Hvor går jeg? - Herre, svar meg

Svein Valle
fungerende biskop

Min Salme: N13 449 Som et barn
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Gode øyeblikk har hjulpet utallige mennesker de siste 12 årene. Fr. Venstre: Mona Fagerli, Aileen Skaugvold, Ida Wallmann Skogli. 
Foto: Kenneth Berg

Gjengen som gikk 112 runder til innsamling for TV-aksjonen i 2022. Foto: Privat Aking har ingen alder! På 
besøk i Neverdal barnehage 
for mange år siden. Karl 
Buvik koste seg stort og fikk 
god kontakt med barna. Foto: 
Privat.
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- Det er tilbudet til de eldre, og den gle-
den vi gir, som driver oss, forteller Karin 
Sandvik ved Gode Øyeblikk AS
For elleve år siden, i april 2012, startet 
Karin Sandvik selskapet Gode Øyeblikk, 
som tilbyr helse- og omsorgstjenester til 
mennesker med ulike funksjonsnedset-
telser; de fleste eldre. Etter hvert har det 
blitt mange mennesker som har fått glede 
seg over aktiviteter med gode øyeblikk og 
gode samtaler. 
 Det var da hun jobbet i hjemmetje-
nesten, at ilden ble tent for alvor. Hun 

Gode øyeblikk - 
gode gjerninger

Det er i øyeblikket livet leves og følelsen av gode opplevelser 
lever lenge i mennesket, selv om minnene om selve aktiviteten 
blir borte. Mange mennesker har fått slike gode øyeblikk i løpet 
av de elleve årene selskapet har eksistert. 

opplevde at hun fikk god relasjon til pa-
sienter med demensutfordringer og hun 
så at det manglet ulike tilbud til de som 
rammes av demens. 

GOD ATMOSFÆRE
- Personer med demens er i stor grad 
en gruppe mennesker som ikke får den 
behandlingen de trenger.
Gode Øyeblikk sitt koselige oppholdsrom 
i Mosvolddalen minner meg litt om stua 
til oldeforeldrene mine. Atmosfæren er 
lun og fin – det føles godt å komme hit. 

Veggene er prydet med sagnomsuste 
ikoner som Elvis Presley, Grace Kelly og 
James. Stemningen er god og inkluderen-
de, og både ansatte og besøkende ser ut 
til å storkose seg.
- Alle er velkommen hit. Når helsen 
svikter kan det være vanskelig å fortsette 
livet slik du kjenner det. Det er i øyeblik-
kene livet leves, og vi ønsker å skape gode 
øyeblikk for alle.

INGEN BIVIRKNINGER
- Vi driver med faglig forankret miljø-
behandling, for det er det som gir effekt, 
sier Karin.
Miljøbehandling er helt fritt for bi-
virkninger og forebygger utvikling av 
sykdommen på grunn av for mye eller 
manglende stimuli, noe som kan gi uro 
og forvirring.
- Når det er søkelys på aktiviteter, blir 
det også reel avlasting. De pårørende 
kan slappe av og vite at foreldrene eller 
besteforeldrene deres er her for å ha gode 
opplevelser.
Gode øyeblikk tilbyr hjemmetjenester 
og dagtilbud, samt aktiviteter, sosialt 
samvær, veiledning, avlastning og sam-
taler, både på oppdrag for kommunen 
og privatpersoner. Blant aktivitetene kan 
nevnes museumsbesøk, natur, kultur, bål 
og bedriftsbesøk.
- Jeg har en stor drøm om å få med så 
mange som mulig opp på fjellet med 
stolheisen i Glomfjord, nå som stolheisen 
har blitt åpnet igjen er det også kanskje 
mulig, smiler Karin.

FORTSETTERHjertelig klem: Aileen Skaugvold (ansatt siden 2016 i 
Gode Øyeblikk, sammen med Kristin Stavnes på Valenti-
nes dagen. Foto: Privat
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HUMØRKORET - ET KOR FOR ALLE!
- Vi skal være et kor som alle eldre føler 
de kan høre til, for sang er medisin for 
hvem som helst.
Koret som til nå har hatt 3 øvelser og 
består av 12 medlemmer ble inspirert av 
demenskoret på NRK, men skal ikke bare 
være et demenskor. Det skal være et sted 
hvor sang og glede står i fokus, og alle el-
dre er velkommen. Ordet demenskor kan 
kanskje oppleves stigmatiserende, og der-
for utlyste koret en navnekonkurranse for 
å finne et navn som er mer dekkende og 
inkkluderende, slik at alle sangglade eldre 
skal føle seg velkommen. Korets deltagere 
stemte selv frem navnet Humørkoret, 
som nå har blitt det offisielle navnet.
I tillegg til å gi glede, aktiverer også 
musikk andre deler av hjernen enn vi 
vanligvis bruker. Mest av alt blir kanskje 
følelsene aktivert. Sang er også med på 
å trene opp muskulaturen i stemme-
båndene slik at stemmen bærer bedre i 
hverdagen.
- Dette handler om å vokse, utfordre seg, 
oppleve og få prøve noe nytt, forteller 
Karin.

MANGE ER ENSOMME
- Det er vanskelig å forholde seg til at vi 
ikke klarer å nå minstepensjonister, og 
den gruppen eldre som ikke har råd til å 
benytte seg av tilbudet vårt. Det er mange 
som er mye alene, forteller Karin.
Det blir stadig høyere andel eldre i be-
folkningen, og flere og flere mennesker 
kommer til å trenge hjelp. Samtidig som 
økonomien i det offentlige blir stramme-
re og strammere. 
- Vi fikk tilskudd av Helsedirektoratet 
til prosjektet «Nordnorsk kystkultur for 
trivsel og livsglede. Med disse midlene 
kunne vi gi et nesten gratis og svært godt 
tilbud til eldre som ønsker mer sosial 
kontakt og opplevelser, men som trenger 
litt tilrettelegging for å delta. I år fikk vi 
dessverre nei fra både gjensidige stiftelsen 
og helsedirektoratet. 
Det offentlige plikter å gi forsvarlige hel-
setjenester, og det er lovverket som styrer. 
Men hvor går grensen for forsvarlige 
helsetjenester? Kanskje bør diskusjonen 
om hvor den grensen går settes på dags-
planen, for det er ikke tvil om at behovet 
er stort, og økende.
- Vi har heldigvis mange samarbeids- 

partnere, både skoler, barnehager, andre 
virksomheter, kommunen og ikke minst 
mange engasjerte frivillige. Det er dette 
som kan kalles velferdsmiks. Når demo-
grafien endres med stadig flere gamle, og 
færre i yrkesaktiv alder, så er samarbeid 
nødvendig for en god eldreomsorg.

Kenneth Berg

På veggen i stuen til Gode Øyeblikk henger sagnomsuste legender til minne om gode gamle dager. Foto: Kenneth Berg

Audhild Bakkemo (93) på forbrettet mel-
lom dyra på Jelstad gård i Gildeskål. Hun 
har hatt en stor drøm om å få besøke et 
moderne fjøs. Foto: Privat.
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Montér Solhaug Halsa 
Holandsfjordveien 164, 8178 Halsa 
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Lørdag: 10.00 - 13.00

Montér Solhaug Ørnes 
Spildra, 8150 Ørnes
Mandag - fredag: 08.00 - 17.00 
Lørdag: 10.00 - 14.00

Tlf: 75 72 14 40
E-post: post@solhaugbyggevare.no
monter.no

ALT TIL OPPUSSING  
PÅ ETT OG SAMME STED!
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Tlf: 75754591
www.dybviktannhelse.no

www.hageland.no

Alt vi gjør i dag, 
er med tanke på i morgen

polarkraft.no
tlf 987 02 006
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 Jeg heter Kristine Misje Küspert, og nå 
er det snart ett år siden jeg og min mann, 
Hans-Christian, og våre to barn, Viktoria 
og Samuel fl yttet fra Meløy til Voss. Vi 
hadde tre fantastiske år i Meløy, som gav 
oss mange gode opplevelser som vi har 
med oss i dag. 

Nå bor vi omgitt av fj ell, vann, elver og 
årstider. Jeg arbeider i dag på Voss sy-
kehus i en kombinasjonsstilling mellom 
poliklinikk og kirurgisk/ortopedisk 
sengepost. Jeg trives godt som sykepleier 
i sykehus, både med tempoet og pasient-
gruppen, selv om jeg kan savne arbeid 
med barn, ungdom og nye landsmenn. I 
Meløy arbeidet jeg som helsesykepleier, 
og fi kk muligheten til å bli kjent med 
mennesker fra fl ere kulturer og fl otte 
ungdommer i kommunen.

På Voss er vi engasjert i kirkens arbeid, 
og er med på «Supertirsdag»-et månedlig 
tverrkirkelig tilbud til barnefamilier, og 

SL
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R

S 
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Hva gjør du nå?
barna er med i barnekoret.
En dag kom en kvinne på vår egen alder 
til kirken og sa «det er ingen tilbud for 
oss unge voksne i kirken». Med bakgrunn 
i dette, valgte min mann og jeg å starte en 
bibelgruppe for unge voksne på Voss, og 
vi i gruppen deler liv og tro i hverdagen. 

Den lange vintersesongen på Voss har 
bidratt til at vi har blitt en «racer» på slal-
omski, og 5-åringen vår suser raskere ned 
bakken enn moren. Da vi bare har 5 min 
kjøring til slalåm-bakken sier det seg selv 
at vi oft e tilbringer vinterdager der.

Nå står våren for tur, og vi gleder oss til 
det spirer og gror i hagen vår. 
Som avskjedsgave fra Fore og Meløy me-
nighet fi kk vi et gavekort fra Hageland, 
og for disse pengene kjøpte vi to morell-
trær som vi plantet i fj or sommer. Trærne 
bærer nye knopper og vitner om at en ny 
sesong er i anmarsj.

Halsa kirke 03.06.2023 
Sandra  Hansen & Arne Isak  Indergård 

Torris-Mathias  Sneland 12.03.2023 Åmnes bedehus
Edgar  Setvik  12.03.2023 Åmnes bedehus
Leo  Solomon-Johnsen 19.03.2023 Fore kirke
Emmy  Kristiansen  01.05.2023 Glomfj ord kirke
Kasper Johannes  Karlsen 07.05.2023 Åmnes bedehus
Magnus Hansen Kirkesæther 21.05.2023 Fore kirke
Luna Mari Overrein-Gustavsen 21.05.2023 Fore kirke
Marie Mienna Swensen 21.05.2023 Fore kirke
Alina  Danielsen  29.05.2023 Halsa kirke

Navn   Født  Dato gravferd Sted
Tove Margrethe  Jenssen 06.05.1948 10.03.2023 Halsa kirke
Solbjørg Jenny  Os  30.11.1949 14.03.2023 Fore kirke
Daimi Kristin  Solhaug 24.06.1970 24.03.2023 Halsa kirke
Albert Ole  Gjerseth 04.12.1945 30.03.2023 Fore kirke
Karen Mildrid  Djupdal 09.05.1936 04.04.2023 Fore kirke
Anne Jakobi  Tufl åt  19.11.1931 14.04.2023 Glomfj ord kirke
Anne Olava  Torrissen 24.11.1933 21.04.2023 Halsa kirke
Paul Jens  Engstad  15.02.1936 25.04.2023 Fore kirke
Allan Bjørn  Storjord 14.11.1960 04.05.2023 Halsa kirke
Tormod Halsten  Taraldsen 20.06.1936 05.05.2023 Halsa kirke
Gunnar  Kambestad 09.10.1927 12.05.2023 Fore kirke
Vigdis Sylvia  Kildal 06.05.1940 26.05.2023 Osa frikirke
Tarald Olgar Odin  Taraldsen 08.10.1947 31.05.2023 Halsa kirke
Rolf Albert Lillevik  18.06.1941 13.06.2023 Fore kirke
Harriet Stavnes  11.09.1927 16.06.2023 Osa frikirke

DØPTE

GRAVLAGTE

VIGDE

Jeg ønsker med dette alle i Meløy en god 
vår og sommertid. Takk for gode stunder 
og minner.

Kristine Misje Küspert
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Tradisjonen tro var årets tur 
for konfi rmantene våre lagt 
til Kyrkans fj ellgård i Jäckvik. 
Her fi kk konfi rmantene være 
sammen en langhelg, med 
god mat, fi ne opplevelser ute i 
skibakken, gudstjenesteverk-
sted og gudstjeneste, og mye 
moro sammen. Vi ønsker å 
prioritere disse leirene, da vi 
tror det har mye å si for sam-
holdet i konfi rmantgruppene. 
For ledere og prester er det 
også veldig fi nt å kunne være 
sammen med ungdommene 
på en annen arena enn vanlig, 
det betyr mye å bli enda 
bedre kjent. 

Tilbudet om leir i Jäckvik er 
noe vi har hatt i over 20 år, og 
det ønsker vi å fortsette med 
så lenge det går an økono-
misk og praktisk. Turen er 
nok et av årets høydepunkt 
for konfi rmantene, og da øn-
sker også vi i kirken i Meløy å 
prioritere det høyt. 

Ikke hver Guds-
tjeneste at sok-
nepresten stiller i 
lue og hansker.
Godt og vel 50 
møttes til Fri-
luft sgudstjeneste i 
Bjærangen.
Sokneprest 
Rolv Olsen, 
Johan-Arnt 
Hegle og Trygve 
Dahl sang under 
Gudstjenesten. 
Miroslav Mint-
chev sørget for 
musikk til.

Foto: Yngve Brox- 
Guldbjørnsen

Vi har nå åpnet påmelding til neste års 
konfi rmasjon. Det er sendt ut informa-
sjonsbrosjyre til alle 14-åringer i kom-
munen som er medlemmer i Den norske 
kirke. Påmeldingsavgift en er satt til 500 
kroner. Hvis du ikke har mottatt brosjyre, 
kan du henvende deg til oss på kirke-
kontoret på e-post postmottak@meloy.
kirken.no, eller telefon 47 977 120. 
Påmel-
dingsskje-
ma og litt 
informa-
sjon om 
konfi rma-
sjon i Den 
norske 
kirke 
fi nner du 
på www.
meloy.
kirken.no. 

Konfi rmantleir

Konfi rmant 2024Friluftsgudstjeneste i Bjærangen
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Det er nå 10 år siden dirigent 
Bente Meosli startet kor i Fore 
kirke, hun har vært leder for 
koret hele tiden, og legger ned 
en stor innsats i dette arbeidet. 
Vår organist Miroslav Mintchev 
står for musikken. 

Til konserten kom det ca 80 
forventningsfulle foreldre, 
besteforeldre, søsken og andre 
som var spente på hva som var 
innøvd. Det ble en innholdsrik 
konsert, med både soloinnslag, 
noen sanger fra de minste, 
noe fra de største, og sanger 
de gjorde sammen. Bente og 
Miroslav har gjort en god jobb 
med å øve inn sangene, og 
her kan alle alt utenat, og er 
sikre og trygge når de opptrer. 
Sjarm-faktoren er kjempestor, 
det blir mye latter og glede på 
en slik konsert! 

Bente sier noe av det viktigste 
for henne er at alle som vil kan 
få dette tilbudet. Det er gratis å 
være med, og i kor er det ingen 
reservebenk! Alle er med, og 
ser ut til å stortrives. 

Etter konserten var det samling 
for kormedlemmer og foreldre 
i menighetshuset, hvor det var 
dekt opp stort koldtbord og ka-
kebord, slik det skal være på et 
ordentlig jubileum. Det var stor 
stemning også der, og slitne og 
glade unger tok godt for seg!

Fra kirkekontorets side gratu-
lerer vi masse med jubileet, og 
håper det blir minst 10 nye år 
med sang og glede i korene på 
Fore. 

Fore barnekor og barnegospel 10 år
25. mai var det duket 
for stor jubileumskon-
sert i Fore kirke. Da 
feiret nemlig Fore bar-
nekor og barnegospel 
10-årsjubileum! 
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FORE
Fra venstre foran: 
Lilja Telnes, Alexandra 
Breckan, Vilde Elisabeth 
Sleipnes Selstad, Ane 
Mathilde Engen, Mia 
Linnéa Alpøy-Pettersen, 
Malin Sophie Torgersen, 
Alva Eriksson-Johansen.
Fra venstre 2. rekke: 
Sogneprest Rolv Olsen, 
Romeo Nicolay Korne-
liussen Ringøy, Magnus 
Brun Gjøviken, Simen 
Aleksander Kaino, 
Tomina Jenssen Amund-
sen, Menighetspedagog 
Juho Koskela.
Fra venstre 3. rekke: 
Elian Engen, Teodor 
Edvardsen Magnussen, 
Astrid Mathea Meosli, 
Emrik Selstad Hegle, Si-
men Eliassen Amundsen.
Fra venstre 4. rekke: 
Kristoffer Nørstebø 
Seljevoll, Mia Dybvik, 
Gabriel Lorentzen, 
Isak-Johann Kjellbakk 
Halvorsen.
 

GLOMFJORD
Fra venstre: Sogneprest 
Rolv Olsen, Serine Linea 
Heen, Sigurd-Nikolay 
Skaugvold Tønnessen, 
Menighetspedagog Juho 
Koskela.
 

HALSA
Fra venstre foran: Liv 
Kildal, Storm Olai 
Johnsen, Sigve Mjølka-
lid, Benjamin Karlsen 
Værang, Jacob Solhaug, 
Kristin Anita Solhaug 
Nymo.
Fra venstre 2. rekke: 
Sogneprest Rolv Olsen, 
Mikael Nicolai Daniel-
sen, Rune Johan Sund, 
Menighetspedagog Juho 
Koskela.
Fra venstre 3. rekke: 
Henrik Johan Kildal, 
Mathea Myrvang Gam-
melgård, Erik Vilhelm 
Limstrand.

Alle foto: Foto Holst

Konfirmanter i Meløy 2023
Fore

Glomfjord

Halsa
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Veteraner ønsker flere treskjærere velkommen

Hver uke møtes kameratene i sløydsalen på Reipå skole. Fr.v: Ole Haugland, 
Willy Dahl (med ryggen til: Gunnar Selstad og Idar Rendahl.

Blir det for stor pågang må 
vi kanskje sette en nedre 
aldersgrense.

IDAR RENDAHL”
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- Vi blir færre og færre av naturlige årsa-
ker, sier Gunnar Selstad
Ole Haugland (87), Willy Dahl (86), Idar 
Rendahl (88) og Gunnar Selstad (87) er 
de fire som fortsatt er aktive blant vete-
ran-treskjærerne på Reipå.

NEDRE ALDERSGRENSE
- Her er alle er velkomne, smiler Gunnar.
- Blir det for stor pågang må vi kanskje 
sette en nedre aldersgrense, humrer Idar.
Latteren sprer seg i rommet og blander 
seg med lyden av pussepapir, spikkende 
kniver og duften av tre. Smilene sitter løst 
i vennegjengen. Det er tydelig at de trives 
i hverandres selskap.
- Vi har det veldig artig i lag, og lager alt 
fra klokker, til kopper og gafler. Dessuten 
bruker Willy å ha med så gode kaker, 
smiler Gunnar.

HYGGE OG BESTILLINGSVERK
- Vi prater og hygger oss - men plutselig 
blir det stilt når alle er konsentrert på 
sitt. Det ligger mye fint i stillheten også, 
mener Idar.
Treskjærerne på Reipå har holdt på i godt 
og vel tjue år for egen maskin, og det har 
blitt produsert utallige klokker, kniver, 
kopper, skjeer i løpet av årene.
- Jeg hadde omtrent aldri holdt i en kniv 
før vi startet med dette, sier Gunnar.
- Jeg tror det er medfødt, det å skape noe 
med hendene, forteller Willy.
Han stryker fingrene over et emne han 
jobber med og avslører at det er et bestil-
lingsverk som skal henge over inngangen 
til sønnens hytte på fjellet.
-Den her er altså hel ved. Det er Malm-
furu fra Beiarn, og er godt å skjære i, sier 
Willy.

Veteraner ønsker flere treskjærere velkommen
I 20 år har et knippe pensjo-
nister møttes hver eneste uke 
i sløydsalen på Reipå, når de 
starter opp til høsten ønsker 
de flere velkommen.

FORTSETTER
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MANGE GAVER
- Det henger klokker fra Gran Canaria i sør 
til Tromsø i nord, smiler Gunnar.
Det har blitt produsert mange gaver opp 
igjennom årene, som har blitt gitt til venner 
og familie. Men det henger også klokker 
andre steder, som for eksempel på sjømann-
skirken på Gran Canaria. 
- Det er jo begrenset hvor mange klokker 
man kan ha hengende på veggen, smiler 
Gunnar.
- Gunnar har jo mani på klokker, smiler Idar
- ja, Jeg har fått klokker på hjernen, humrer 
Gunnar som har skåret ut over 40 klokker.

GODE KAMERATER
- Vi lagde kniver en stund også, og det er 

artig å holde på med men man trenger godt 
syn. Jeg har begynt å se så dårlig, så det er 
ikke så lett å holde på med finarbeid lenger. 
Jeg kommer nok ikke til høsten, sier Ole.
- Jo, det gjør du, svarer Idar betryggende.
De fire gode kameratene vokste opp sammen 
og har kjent hverandre hele livet. Tre av dem 
gikk til og med i samme klasse. I yrkeslivet 
jobbet Gunnar som mekaniker på E-verket, 
Willy var på mekaniker på Hydro, Idar var 
sjåfør og Hydro-mann, og ole snekker.
- Det blir litt som en utvidet familie, mener 
Idar
- Om vårherre vil så er vi her neste år også, 
og vi håper at flere huker seg på, sier Gunnar.

Kenneth Berg

- Jeg tror det er medfødt, det å skape noe med hendene, forteller Willy.

Det er jo be-
grenset hvor 
mange klokker 
man kan ha 
hengende på 
veggen.

GUNNAR SELSTAD

”
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Fore og Meløy sokn

Med dette kunngjør Fore og Meløy sokn i Den norske 
kirke følgende kandidater til menighetsrådsvalg 11. 
september på Nominasjonskomiteens liste. 

Les mer om kirkevalget på kirkevalget.no.

Kunngjøring 
av endelige valglister 
til menighetsråd

Kandidatene er oppført i 
prioritert rekkefølge: 

1. Jim Andre Follå, 1967, 
Ørnes, farmasøyt 

2. Ellinor Ann Skaret, 1981, 
Meløy, bonde 

3. Hans A. Øisund Eikefjord, 
1959, Reipå, postmann 

4. Solveig Tvenning, 1968, 
Ørnes, kontormedarbeider 

5. Kristian Tvenning, 1966, 
Meløy, industriarbeider 

6. Linda-Helen Tavsen, 1986, 
Bolga, salgskonsulent 

7. John Werner Breckan, 1964, 
Ørnes, industriarbeider 

8. Inger Blom-Fredriksen, 
1962, Ørnes, butikkmed-arbei-
der

9. Marianne Halvorsen, 1954, 
Reipå, pensjonist 

10. Jim Fredriksen, 1967, 
Ørnes, kirketjener

11. Renate Lauritzen Berg, 
1972, Ørnes, miljøterapeut 

12. Else Petrine Hansen, 1946, 
Ørnes, pensjonist 

13. Gustav Kyrre Andersen, 
1948, Reipå, pensjonist 

Glomfjord sokn

Med dette kunngjør Glomfjord sokn i Den norske kirke 
følgende kandidater til menighetsrådsvalg 11. sep-
tember på Nominasjonskomiteens liste. 

Les mer om kirkevalget på kirkevalget.no.

Kunngjøring 
av endelige valglister 
til menighetsråd

Kandidatene er oppført i       
prioritert rekkefølge: 

1. Alf Jostein Bergem-Tinnan, 
1978, Glomfjord, industri-ar-
beider

2. Bjørg Tinnan, 1959, Glom-
fjord, lærer 

3. Rudi Eliassen, 1980, Glom-
fjord, industriarbeider 

4. Bente Andersen, 1967, 
Glomfjord, hjemmeværende 

5. Marit Henriksen, 1957, 
Glomfjord, renholder

6. Ellen Andersen, 1970, 
Glomfjord, miljøarbeider 

7. Einar Håkon Pedersen, 1958, 
Glomfjord, lærer

8. Ingvild Selfors Lillevold, 
1982, kantineleder 

Halsa sokn

Med dette kunngjør Halsa sokn i Den norske kirke 
følgende kandidater til menighetsrådsvalg 11. sep-
tember på Nominasjonskomiteens liste. 

Les mer om kirkevalget på kirkevalget.no.

Kunngjøring 
av endelige valglister 
til menighetsråd

Kandidatene er oppført i       
prioritert rekkefølge: 

1. Kyrre Klausen, 1950, En-
gavågen, pensjonist

2. Torild Wenberg Skoglund, 
1964, Halsa, miljøterapeut 

3. Janne Elin Mikalsen, 1968, 
Engavågen, hjemmeværende 

4. Kai Nymo, 1975, Halsa, kokk 

5. Lena Griegel, 1974, Halsa, 
hjelpepleier

6. Line Jæger Hansen, 1975, 
Engavågen, ergoterapeut 

7. Lilly Oline Engen, 1953, 
Halsa, pensjonist 

8. Åshild Hammer Ursin, 1940, 
Engavågen, pensjonist 

9. Cecilie Hegge, 1984, En-
gavågen, helsefagarbeider 

10. Inger Elise Torrissen, 1942, 
Halsa, pensjonist

11. Torill Andreassen Torset, 
1960, Halsa, hjemmeværende

Gunnar har laget met enn 45 klokker i løpet av 
årene.

- Dette blir litt som en utvidet familie, og man må 
ha sykemelding for å ikke møte opp, sier Idar.
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Mandag 5. juni fikk vi besøk 
av 1. til 4. trinn fra Enga skole 
i kirken på Meløya. De startet 
turen i Meløysjøen, hvor de 
fikk høre litt om kirkesøndag 
for 100 år siden, og hvordan 
folk tok seg til kirken den 
gangen. De fikk også se og 
høre litt om «kistesteinen» 
som er i støa ved kaia, og at 
kistene ble satt der når de ble 
løftet i land fra båt og lastet 
over på vogn for transport til 
kirka. 

I kirka ble de vist rundt fra 
prekestolen til øverst i tårnet, 
og på gravgården. Menighets-
pedagog Juho fortalte blant 
annet om alteret, døpefonten 
og alterringen. Diakonimed-

Skolebesøk på Meløya
arbeider Berit viste frem hvordan 
orgelet virket, og vi fikk fin musikk 
derfra. Turen opp i tårnet var både 
skummel og spennende ifølge 
ungene. Vi som var så heldige å 
være med denne dagen fikk masse 
artige og interessante spørsmål fra 
engasjerte unger. Det var lunsj i 
menighetssalen for alle sammen, 
og stemningen var høy!

Til slutt var det en del elever som 
hadde beste- olde- og tippoldefo-
reldre på gravgården som fikk kart 
som viste hvor gravminnet står, og 
de fikk finne disse. Det syntes de 
var spesielt og spennende, og en 
fin opplevelse. 

Tusen takk til Enga skole og flotte 
elever, dette gjentar vi gjerne!

Dato	 	 Tid	 Sted	 	 	 Tittel	 	 	 Prest	 	 Organist
02.07.2023 11:00 Ørnes menighetshus Friluftsgudstjeneste Rolv Olsen Miroslav Mintchev
09.07.2023 11:00 Halsa kirke  Gudstjeneste  Rolv Olsen Miroslav Mintchev
23.07.2023 11:00 Fore kirke  Gudstjeneste  Einar Salvesen Miroslav Mintchev
30.07.2023 11:00 Glomfjord kirke  Gudstjeneste  Einar Salvesen Miroslav Mintchev
06.08.2023 12:00 Signehågen Halsa Friluftsgudstjeneste Halsa frikirke Miroslav Mintchev
13.08.2023 12:15 Meløy kirke  Kystmesse  Leif Larssen Magne Hanssen
20.08.2023 11:00 Støtt bedehus  Gudstjeneste  Einar Salvesen Magne Hanssen
27.08.2023 11:00 Fore kirke  Gudstjeneste  Rolv Olsen Magne Hanssen
03.09.2023 11:00 Glomfjord kirke  Gudstjeneste  Rolv Olsen Magne Hanssen
03.09.2023 16:00 Halsa kirke  Gudstjeneste  Rolv Olsen Magne Hanssen

 Gudstjenesteliste


